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PRESTAGCAO DE CONTAS MENSAL DE ABRIL 2024

CONVENIO 023/2024
REPASSES VALOR N° DE ATENDIDOS
MARGCO (REPASSE FEITO EM 08/04/2024) 37.798,66 140
DATA | NOME JATUREZA DA DESPES| FONTE SALDO VALOR
R$ 37.798,66
03/04/24 | Gisele de Souza Vale Transporte Municipal | R$ 37.539,06 | R$ 259,60
03/04/24 | Maria Eliane da Silva Vale Transporte Municipal | R$ 37.325,66 | R$ 213,40
03/04/24 | Maria Vanda da Silva Vale Transporte Municipal | R$ 36.885,66 | R$ 440,00
03/04/24 | Marly Amélia Margal Alves Vale Transporte Municipal | R$ 36.672,26 | R$ 213,40
03/04/24 | Renata da Silva Brandao Vale Transporte Municipal [ R$ 36.270,76 | RS 401,50
03/04/24 | Roberta Monteiro Alcantara Vale Transporte Municipal | R$ 36.057,36 | R$ 213,40
03/04/24 |Atacadao S.A Consumo Municipal | R$ 36.031,03 | R$ 26,33
09/04/24 |Alessandra Oliveira Alves Pereira Folha de Pagamento | Municipal [ R$ 34.280,12 | R$ 1.750,91
09/04/24 |Débora Criastina Carvalho de Aimeida Folha de Pagamento | Municipal | R$ 31.501,42 [ R$ 2.778,70
09/04/24 |Gisele de Souza Folha de Pagamento | Municipal | R$  29.971,70 | R$ 1.529,72
09/04/24 |Jéssica Cristina Rufino Silvério Folha de Pagamento| Municipal | R$ 27.217,20 | R$ 2.754,50
09/04/24 [Maria Eliane da Silva Folha de Pagamento| Municipal | R$ 24.603,48 | R$ 2.613,72
09/04/24 |Maria Vanda da Silva Folha de Pagamento | Municipal [ R$ 23.084,15 | R$ 1.519,33
09/04/24 [Marinalva Aparecida Vital Folha de Pagamento| Municipal | R$ 19.191,35 | R$ 3.892,80
09/04/24 |Marly Amélia Margal Alves Folha de Pagamento | Municipal [ R$ 17.661,63 | R$ 1.529,72
09/04/24 |Michele Aguiar de Souza Folha de Pagamento | Municipal [ R$ 14.105,55 | R$ 3.556,08 |
09/04/24 |Renata da Silva Brandao Folha de Pagamento | Municipal | R$ 11.299,19 | R$ 2.806,36
09/04/24 |Roberta Monteiro Alcantara Folha de Pagamento| Municipal [ R$ 11.006,85 | R$ 292,34
09/04/24 |Roque Aparecido Pereira Folha de Pagamento [ Municipal | R$  9.043,61 | R$ 1.963,24
09/04/24 [Sabrina Regiane Negreiros Folha de Pagamento | Municipal | R$  7.373,48 | R$ 1.670,13
09/04/24 |Roberta Monteiro Alcantara Férias Municipal | R$  4.790,91 | R$ 2.582,57
09/04/24 |Eletropaulo Metropolitana Eletricidade de Sao Paulo Consumo Municipal | R$  4.683,85 | R$ 107,06
09/04/24 |Nortec Assessoria em Contabildade SS Ltda Me Consumo Municipal | R$ 3.025,69 | R$ 1.658,16
09/04/24 | Telefénica Brasil S/A Vivo Consumo Municipal | R$  2.984,05 [ R$ 41,64
09/04/24 | Telefénica Brasil S/A Vivo Consumo Municipal [ R$  2.942,41 | R$ 41,64
11/04/24 |Dias&Dias Contabilidade 3° Setor Consumo Municipal [ R$  2.392,41 | R$ 550,00
11/04/24 [Proagir Clube de Beneficios -Bem Estar Social Consumo Municipal [ R$  2.148,89 | R$ 243,52
12/04/24|Atacadéo S.A Consumo Municipal [ R$  2.119,09 | R$ 29,80
12/04/24|Sendas Distribuidora S/A Consumo Municipal | R$  1.174,64 | R$ 944,45
15/04/24 |Dias e Cruz Comércio de Plasticos e Papéis Ltda Consumo Municipal | R$ 988,24 | R$ 186,40
16/04/24| Telefénica Brasil S/A Vivo Consumo Municipal | R$ 795,78 | R$ 192,46
16/04/24|Aymor¢ financiamento (sistema solar) Consumo Municipal | R$ 41,83 | R$ 753,95
16/04/24|Sabesp Consumo Municipal | R$  (1.441,16)| R$ 1.482,99
16/04/24|Kaprinter Servigo de Xerox Consumo Municipal | R$  (1.727,02)| R$ 285,86
16/04/24)|Ceschim Assessoria em Salde ocupacional S/S Ltda Consumo Municipal | R$  (2.034,02)| R$ 307,00
16/04/24|GPS- Guia da Previdéncia Social Darf Municipal | R$  (2.418,53)| R$ 384,51
25/04/24 Adriana Maria Ferreira Machado Rib. Pires ME Consumo Municipal | R$  (2.738,53)| R$ 320,00
26/04/24|GR Hidro Consumo Municipal | R$  (2.858,71)| R$ 120,18
30/04/24 |Hidelpa comércio de Mat. Elétricos e Hidraulicos Consumo Municipal | R$  (2.912,51)| R$ 53,80
30/04/24|GRF - Guia de Recolhimento do FGTS Guia Municipal | R$  (5.713,41)| R$ 2.800,90
T R$ (5.713,41)
TOTAL DESPESA | R$ 43.512,07
hEh ACA) Recursos Préprios| R$ 5.713,41
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Tesoureiro: Samuel Ribeiro da Silva




